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SEVİMLİ ANAOKULU  
VELİLERE YÖNELİK E-GÜVENLİK BİLGİLENDİRME METNİ 

Sayın Velilerimiz, 
Dijital çağda çocuklarımız erken yaşlardan itibaren teknolojiyle tanışmakta ve bu teknolojiyi öğrenme, 

eğlence ve sosyal etkileşim amacıyla kullanmaktadır. Ancak dijital dünyanın sunduğu fırsatlar, maalesef 

çeşitli riskleri de beraberinde getirebilmektedir. Çocuklarımızın güvenliğini sağlamak ve dijital 

tehditlerden korunmalarını desteklemek, bizlerin sorumluluğudur. Bu nedenle, çocuklarımızın dijital 

dünyada bilinçli ve güvenli bir şekilde var olabilmesi için birlikte hareket etmeliyiz. 

E-Güvenlik Nedir ve Neden Önemlidir? 
E-güvenlik, çocukların dijital ortamda güvenli, etik ve bilinçli bir şekilde var olabilmesi için gerekli 

bilgilerin ve becerilerin kazandırılması sürecidir. Dijital okuryazarlık, sadece teknolojiyi kullanabilmeyi 

değil, aynı zamanda dijital tehditlere karşı korunabilmeyi, mahremiyeti ve güvenliği ön planda tutmayı 

da kapsar. Bu anlamda, dijital dünyadaki risklerin farkında olarak, çocuklarımızın güvenliğini sağlamak, 

onların sağlıklı bir dijital vatandaş olmalarına yardımcı olmanın ilk adımıdır. 

 

Çocuklarımızı Dijital Tehditlerden Korumak İçin Alabileceğiniz Önlemler: 
 Ekran Süresini Kontrol Edin ve Sınırlayın: 

Uzun süre ekran karşısında kalmak, çocuklarımızın bedensel, zihinsel ve sosyal gelişimini olumsuz 

etkileyebilir. Bu nedenle, yaşlarına uygun olarak günlük ekran süresi sınırlamaları getirmek, 

çocuklarınızın fiziksel ve mental sağlığı açısından önemlidir. Aynı zamanda, ekran başında geçirilen 

zamanın kaliteli ve eğitici olmasına özen gösterin. 

 Güvenli İçerikler Seçin ve Yönlendirin: 
Çocuklarınızın dijital dünyada karşılaşacağı içerikler büyük bir çeşitlilik göstermektedir. Yaşlarına 

uygun, eğitici ve güvenli içerikler kullanmalarına özen gösterin. Çocuk dostu uygulama ve web siteleri 

tercih ederek, onların güvenliğini sağlayabilirsiniz. Ayrıca, video izleme platformlarında da içeriklerin 

uygunluğu konusunda denetim yapın. 

 Çevrimiçi Kimlik ve Mahremiyet Eğitimi Verin: 
Çocuklarımıza, çevrimiçi ortamda kişisel bilgilerini (isim, adres, telefon numarası, okul bilgileri, 

fotoğraf vb.) asla paylaşmamalarını öğretin. Dijital mahremiyet konusunda farkındalık kazanmaları, 

onları potansiyel risklerden koruyacaktır. Ayrıca, çocuklarınızın sosyal medya hesapları oluşturduğunda 

gizlilik ayarlarını birlikte kontrol edin. 

 

 

 Siber Zorbalık ve Dijital Tacizle Mücadele: 
Siber zorbalık, dijital ortamda en sık karşılaşılan olumsuzluklardan biridir. Çocuklarınıza, çevrimiçi 

ortamda karşılaştıkları herhangi bir olumsuz durumda, sizinle iletişim kurmalarının önemini vurgulayın. 

Onlara, dijital zorbalık, taciz ve tehdit durumlarında nasıl hareket etmeleri gerektiği hakkında bilgi verin. 



�

�

Çocuklarınızın çevrimiçi ortamda karşılaştıkları olumsuzluklar konusunda size güvenebilmeleri, onların 

rahatlıkla yardım alabilmesini sağlar. 

 Ebeveyn Kontrolü ve Güvenlik Araçları Kullanma: 
Ebeveyn kontrolü uygulamaları, internetin güvenli bir şekilde kullanılabilmesi için çok önemli 

araçlardır. Bu tür araçlar sayesinde çocuklarınızın hangi web sitelerine girdiğini, hangi içeriklere 

eriştiğini takip edebilir ve uygun olmayan içeriklere erişimlerini engelleyebilirsiniz. Ayrıca, cihazlarda 

güçlü şifreler kullanarak, izinsiz erişimleri engelleyebilirsiniz. 

 Çevrimiçi Arkadaşlıklar ve Güvenlik: 
Çocuklarınızın çevrimiçi ortamda tanımadıkları kişilerle iletişime geçmesini engellemek önemlidir. 

Onlara, internet üzerinden tanımadıkları kişilerle asla iletişime geçmemeleri gerektiğini öğretin. Sosyal 

medya ve oyun platformlarındaki güvenlik ayarlarını kontrol ederek, tanımadıkları kişilerle iletişim 

kurmalarını engelleyebilirsiniz. 

 Teknolojide Pozitif Bir Yaklaşım Benimseyin: 
Çocuklarınızın teknolojiyle olan ilişkisini dengelemek için onlara dijital dünyayı sadece eğlence değil, 

aynı zamanda öğrenme ve gelişim fırsatları olarak da sunun. Eğitici oyunlar, online dersler ve yaratıcı 

projelerle teknolojiyi olumlu bir şekilde kullanmalarına rehberlik edin. 

 Örnek Olun ve Açık İletişim Kurun: 
Çocuklar, ebeveynlerinin davranışlarını örnek alır. Güvenli teknoloji kullanımı konusunda onlara iyi bir 

örnek olmak, dijital dünyada etik ve bilinçli davranışlar sergilemek oldukça önemlidir. Ayrıca, 

çocuklarınızla dijital dünyadaki deneyimlerini sık sık konuşarak, onların endişelerini ve sorularını 

dinleyin. Açık iletişim, çocukların güvenliğini sağlamak için en önemli adımdır. 

Dijital güvenlik, yalnızca teknolojiyi kullanırken değil, aynı zamanda çevrimiçi etkileşimde etik, 

güvenli ve saygılı bir tutum sergilemeyi de içerir. Çocuklarımızı dijital tehditlerden korumak ve onları 

sağlıklı bir dijital yaşamla tanıştırmak için hep birlikte sorumluluk almalı ve bilinçlenmeliyiz. Dijital 

dünyada güvenli bir deneyim sağlamak için sizinle birlikte çalışmayı dört gözle bekliyoruz. 

 

Unutmayın, dijital güvenlik bir tercih değil, bir zorunluluktur! 
Saygılarımızla, 
 

Muammer Enes BAYAR 
Sevimli Anaokulu Müdürü 

 


